
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซื่อโครงการ

ประกฺวฺด,รฺาคาจ้างฺก่อสุร้าง'ฑน'จ้างฺเหมาทำการติดตั้ง’ไฟฟ้าแสงฺสฺว่ก่ง แบบกิ่งเดี่ยว ความสง ๙.■๐๐,:U. ทาง'หลวง'พมา!ยเลข ๔๑!รุน 

?®°๒ ตุ®น .ตุตุ®'™ ไ ตุ่.?ท้อ,น ระหว่างฺ กม-?:+«??๐ ไ ตุน:?:;+???I® เป็นตุรน!] ปริ;นุ.?เน^น ๒๐๐ ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคา!)เล็กทรอนกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

2. หน่วยงานเจ้าฃองโครงการ แขว[ง,ทางหลวงสงขลุ;า.ท่ี..1./..กฺรมหางฺหลวฺ.งฺ...........................................................................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ....................ร ุ,600,000.00.......................................................................... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งา'นไฟฟ้าแสงสว่าง........

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .............................................เป็นเงิน....................... .............................................บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช บิลอาหวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธนต ลังช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภานุพงค์ พุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ทิพรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาบ

ไพรัข บิลอาหวัง

18 พฤศจกายน 2564 09:37:28



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ช่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง แบบก่ิงเด่ียว ความสูง ๙.๐๐ ม. ทางหลวงหมายเลข ๙๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คลองวง - ท่าฟ้อน ระหว่าง กม.๔+๖๙๐ -r

’  " กุม.$+๙๗๑ เฟ้นตอนๆ บรมาณงาน ๒๐๐ ต้น ด้วยวิธชระกวดราคาอเลกทรอนกส์ (e-bidding;
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

ตามสัญญา

1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

X FN

ราคากลาง

1

2

1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY 

LIGHTINGS)

1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบก่ิงเดี่ยวสูง 9.00 ม. 

ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. 

(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL 

POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH 

PRESSURE SODIUM LAMP 250 

WATTS,CUT - OFF)

1.1.2 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าฯ 

สำหรับเบ็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า

ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ 

ครบชุด

ตน

L.S

200.000 28,600.00 5,720,000.00 1.3845 39,596.70 7,919,340.00

4.000 122,000.00 488,000.00 1.3845 168,909.00 675,636.00

รวมราคากลาง 8,594,976.00

ไพรัช บิลอาหวัง 

18 พฤศจิกายน 2564 09:37:32 หนา 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ช่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างพนาทำการตดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง แบบก่ิงเด่ียว ความสูง ๙.00 ม. ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔ ตอนควบคุม 0๑๐๒ ตอน คลองวง - ท่าฟ้อน ระหว่าง กม.๔+๖๙๐ -

กม.๙+๙๗๑ เฟ้นตอนๆ ปริมาณงาน ๒๐๐ ต้น ด้วยว่ธบระกวดราคาอัเลกทรอนิกส์ (e-biddingj

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี ว/กรมทางหลวง

( ไพรัช บิลอาหวัง ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

— " " 1 ft.
( ธนิต สังซ่วง ) ( ภานุพงค พุฒภักดี ) ( ทิพรัตน์ หัสแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช บิลอาหวัง 

18 พฤศจิกายน 2564


